
UCHWAŁA NR X/66/2019
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany nazwy komisji

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz § 9 ust. 1 pkt 4 uchwały nr VI/45/2019 z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Gminy Dębnica Kaszubska (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 1971) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę Komisji Kultury i Oświaty na Komisję Spraw Społecznych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 9D9EE975-777C-4A99-B1B9-FB0140DF364B. Podpisany Strona 1




